Муниципальное общеобразовательное учреждение

Кривополянская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

           «30» декабря 2010                                                                             № 95

Об  утверждении проекта

модернизации образовательной

системы начальной ступени,

плана-графика введения и контроля

введения ФГОС нового поколения
В целях обеспечения эффективного введения ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить проект модернизации образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с  ФГОС нового поколения (Приложение 1).
2.Разаработать и утвердить:

· план-график введения ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения (Приложение 2);

· систему контроля хода работ по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения (Приложение 3).

2.Дальнейшую работу по введению ФГОС нового поколения на ступени начального образования проводить в соответствии с планом-графиком.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Пархоменко Н.А., заместителя директора по УВР.

Директор ______________ З.В. Лейникова
С приказом ознакомлена:                                                      Пархоменко Н.А.